



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

10.08.2024





Erbaş, Türk dünyasından akademisyenlerle buluştu

ANKARA - **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Türk devletlerinden gelen akademisyen ve öğrencilerle bir ara geldi. **Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan açıklamaya göre, Erbaş, **İslam** Düşünce Enstitüsü'nün "Maveraünnehir Yaz Seminerleri" programı kapsamında Özbekistan, Kırgızistan, Kazakistan ve Tataristan'dan gelen doktora seviyesindeki 25 kişilik akademisyen ve öğrenci grubunu kabul etti. Erbaş, kabulde yaptığı konuşmada, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şu ifadeleri kullandı: "Geldiğiniz yerler bizim ilk ulemamızın yani **İslam**'ın ilk yayılmasını sağlayan, akaidini oluşturan, tefsirden hadise, fıkıhtan kelama pek çok alimin doğup, büyüdüğü, okuduğu ve **İslam**'ı en güzel bir şekilde temsil ettiği topraklardır. Bizim için çok değerli ve biz oralara atalarımızın toprakları diyoruz. Aynı dini, aynı dili konuşan ki hepinizin konuştuğu Türkçe dilidir. O kadar çok birliğimiz var ki... Başkanlık olarak bu birliğimizi beraberce daha verimli çalışmalar yaparak, en iyi seviyelere getirmenin gayreti içerisindeyiz."

İslam Düşünce Enstitüsü (İDE) Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez ise Maveraünnehir Yaz Seminerleri programının bu yıl üçüncüsünün düzenlendiğini belirterek, öğrencilerin bir ay boyunca alacakları eğitim ve yapacakları ziyaretler hakkında bilgi verdi.



YAZ KUR'AN KURSU

Başakşehir'de Gazze'ye destek

Başakşehir Fahrettin Paşa Camii'nde, İsrail'in saldırılarını protesto etmek ve Gazze'ye destek vermek için "Filistin ve Şehitleri Anma Programı" düzenlendi. Yaz Kur'an kursu öğrencilerinin katılımıyla yapılan programda ilahiler, oratoryo ve şiirler okundu. Etkinliğe katılanlara, Filistin bayrağı renkleriyle süslenen masadaki karpuz, zeytin ve limon katılımcılara ikram edildi, siyah, beyaz, kırmızı ve yeşil balonlar gökyüzüne uçuruldu. Cami İmam Hatibi Enes Abdurrahman Hibe, programda Filistin, 1915 Çanakkale Zaferi ile 15 Temmuz Hain Darbe Girişimi'ndeki şehitleri andıklarını belirterek, "Çocukların dünyasında farkındalık için etkinliği yaptık. Diyanet'in 7 haftalık kursu kapsamında Kur'an-ı Kerim'i okumayı öğrenen çocuklar şehitlere hatim yaptı" dedi.

MAHALLE CAMİSİNE GELEN ÇOCUKLAR OYUN OYNARKEN KUR'AN ÖĞRENIYOR

"HIÇ BİTMESİN İSTİYORUM"

DIYANET'İN YAZ KUR'AN KURSLARINA KATILAN ÇOCUKLAR, KURSLARIN BİTMESİNE ÜZÜLÜYOR. ÖĞRENCİLERDEN YAĞMUR UZUNTAŞ, HER GÜN CAMİYE KOSARAK GELDİĞİNİ BELİRTİP "HIÇ BİTMESİN İSTİYORUM" DİYEREK MUTLULUĞUNU DİLE GETİRDİ.



"ÇOCUKLARIMIZIN HER BİR SANİYESİNİ KIYMETLİ GÖRDÜK, İSRAF ETMEMEYE ÇALIŞTIK"

Molla Hüsrev Camisi İmam Hattibi Osman Korkmaz, yaz Kur'an kursu sürecince çocukların kendilerine emanet edildiğini belirterek, "Bizler çocuklarımızın her bir saniyesini kıymetli gördük, israf etmemeye çalıştık. Senlik vesilesiyle çocuklar camileri daha çok sevecekler. Onların gonollerinde ve hatıralarında camilerimiz çok güzel olarak kalacak inşallah." ifadesini kullandı. Öğrencilerden Yağmur Uzuntas, her gün camiye kosarak geldiğini dile getirerek, "Hiç bitmesin istiyorum ama okullar açılınca 7-10 yaş projelerine katılıp bu yolla bu camiye gelebileceğimi öğrendim. Çok sevindim. İyi ki 7-10 yaş projeleri açılmış." dedi. **AA**



i STANBUL Ümraniye'de, Molla Hüsrev Camisi'ndeki yaz Kur'an kursunda çocuklar, etkinlik ve oyunlar oynarken Kur'an-ı Kerim eğitimi alıyor. Topağacı Mahallesi'ndeki Molla Hüsrev Camisi'ndeki 7 haftalık Kur'an-ı Kerim eğitiminin 6'ncı haftasında şenlik düzenlendi. Çocuklar ve gençler, bu programa aileleriyle katıldı. Ümraniye İlçe Müftüsü Abdülkerim Çelik, yaptığı konuşmada, düzenlenen bu etkinlikte hem yeni anı biriktirdiklerini hem de güzel bir gün yaşadıklarını söyledi. Kur'an-ı Kerim öğrenmenin önemine vurgu yapan Çelik, "Rabbim anne babaya rahmet okutacak gençliği

ve nesilleri yetiştirebilmeyi bize nasip eylesin." dedi.

"NEFİSLER TEMİZLENMEDEN NESİLLER İHYA EDİLMEZ"

Önce nefsin ihya edilmesi gerektiğinin altını çizen Çelik, şunları kaydetti: "Nefsimizi temizleyeceğiz, daha sonra neslin ihyasına geçeceğiz. Nefisler temizlenmeden, nefisler alışıya edilmeden, ayaklar altına alınıp ezilmeden nesiller ihya edilmez. İnşallah çocuklarımız hem nefislerini burada ihya ediyor, imar ediyorlar, daha sonra geleceğe umutla bakacağımız nesilleri ihya edecekler. Rabbim sayılardan müzdar eylesin."

Öğrenciler Filistin etkinliğinde buluştu



HAKKARİ- Hakkari İl Müftülüğü bünyesinde faal bulunan cami ve Kur'an Kurslarında Yaz Kurslarına devam eden öğrenciler için Kur'an-ı Kerim, ilmihal ve ahlak derslerinin yanında konuşma, diksiyon ve etkili iletişim becerilerini geliştirmeye yönelik programlar yapılıyor. Yaz Kur'an Kurslarına devam eden öğrenciler için geleceğe yönelik programlar düzenleniyor. Bu kapsamda Hakkari merkez Kahramanlar, Hacı İsmail Demirci, Mehmet Tahir Seyitoğlu ve Berçelan Mahallesi camilerinde Yaz Kur'an Kurslarına devam eden öğrenciler Hacı Abdurrahman Çetin Camii'nde bir araya geldi. **Diyanet** Haber'de yer alan bilgilere göre; Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda öğrencilere hitap eden İl Müftüsü İsmail Fakirullahoğlu, "Gelecekte güzel bir yerlere gelmek istiyorsanız Kur'an-ı Kerimi ve Hz. Peygamberi (sav) iyi tanıyın. Bunun için Yaz Kur'an Kurslarına ciddiyle devam edin. Burada öğrendiklerinizi aile bireylerinize anlatın. Camiye gelmeye devam edin. Her gün beş vakit namazınızı kılın. Ağızınızdan doğru sözden başka bir şey çıkmayın. Size ve topluma faydası olmayan

kötü insanlarla arkadaşlık yapmayın. Tanımadığınız kişiler ile beraber olmayın. İkramlarını almayın. Birbirinizi incitmeyin. Güzellik içinde geçirin. Anne ve babanızın sözünden çıkmayın. Onlara itaat edin. Akşam namazı olmadan evinize gidin, sokaklarda dolaşmayın. Kişisel becerilerinizi geliştirecek sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere katılım sağlayın. Yüce Allah sizleri her türlü bela ve musibetten muhafaza eylesin." dedi. Program, konuşma becerilerini geliştirme amacıyla vaaz kürsüsü ile minbere çıkan öğrencilerinin, "Yalan söylemenin kötülüğü", "Dinimizin ilme verdiği önem" ve "Helal haram duyarlılığı" gibi farklı konularda arkadaşlarına kısa bilgiler vermeleriyle devam etti. Akabinde söz alan Merkez Kur'an Kursu Öğreticisi Pınar Özer Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi ve Mescid-i Aksa hakkında çocukları bilgilendirdi. Güzel konuşma, diksiyon ve etkili iletişimi anlattı. İşgalci İsrail'in Filistin'de uyguladığı insanlık dışı katliamlara karşı yapılacak dua ve boykotun önemine vurgu yaptı. Program oynanan oyunlar ve yapılan ikramlardan sonra sona erdi.



2024-KPSS Din Hizmetleri

ALAN BİLGİSİ SINAVI BAŞVURULARI BAŞLADI



HABER MERKEZİ - Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) 22 Eylül'de yapılacak 2024-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Sınavı (DHBT) başvuruları başladı. ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, dün başlayan başvurular 15 Ağustos'a kadar sürecek. **Diyanet İşleri Başkanlığında** din hizmetlerinde görev almak isteyen adayların KPSS'ye girdikleri öğrenim düzeyinde DHBT'ye katıl-

ma zorunluluğu bulunuyor. Adaylar, başvurularını elektronik ortamda ÖSYM Başvuru Merkezleri aracılığıyla, ÖSYM'nin "<https://ais.osym.gov.tr>" internet adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması'ndan yapabilecek. Sınava ilişkin ayrıntılı bilgi ÖSYM'nin sitesindeki 2024-KPSS Kılavuzlarında yer alıyor. Sınava başvuracak adayların kılavuzları dikkatle incelemeleri gerekiyor. (AA)



**BU CAMİ
ÇOCUKLARA
KUR'AN'I ÇOK
SEVDİRİYOR**

■ Ümraniye'de bulunan Molla Hüsrev Camii'ndeki yaz Kur'an kursunda çocuklar, etkinlik ve oyunlar oynarken Kur'an-ı Kerim eğitimi de alıyor. Topağacı Mahallesi'ndeki 7 haftalık Kur'an-ı Kerim eğitiminin 6. haftasında şenlik düzenlendi. Burada konuşan İlçe Muftusu Abdulkerim Çelik, "Rabbim anne babaya rahmet okutacak gençliği

ve nesilleri yetiştirebilmeyi bize nasip eylesin" dileğinde bulundu. Cami İmami Hatibi Osman Korkmaz da, "Şenlik vesilesiyle çocuklar camileri daha çok sevecekler" şeklinde konuştu. Öğrencilerden Yağmur Uzuntaş, her gün camiye koşarak geldiğini belirterek, "Hiç bitmesin istiyorum ama okullar açılınca da 7-10 yaş projelerine katılacağım" dedi.



'Fransa gibi ülkelere olimpiyat verilmemeli'

Kanadalı basketbolcu ve Müslüman Kadınlar Yaz Basketbol Ligi'nin (MWSBL) Kurucusu Fitriya Mohamed, Fransa'nın sporcularına yönelik başörtüsü yasağının çifte standart olduğunu belirterek, "Bu ülkelere olimpiyatlar gibi büyük etkinliklere ev sahipliği yapma fırsatı verilmemelidir." dedi. Aslen Etiyopyalı olan Müslüman sporcu, Paris'teki başörtüsü yasağının yalnızca Müslümanlar için değil, tüm spor camiası için bir utanç vesilesi olduğunu, olimpiyatların ruhuna aykırı bir karar olduğunu düşündüğü bu uygulamanın ken-



disini hayal kırıklığına uğrattığını kaydetti. Olimpiyatların, sporcular için yıllar boyu sürdürülen bir çalışmanın en önemli meyvelerinden olduğunu, dini, etnik kimliği veya inancı nedeniyle bir sporcunun

bu denli büyük bir organizasyondan mahrum bırakılmasının son derece acımasız ve ikiyezli bir karar olduğunu ifade eden Mohamed, Fransa hükümetinin aldığı kararın Müslüman başörtülü sporculara karşı ayrımcılık teşkil ettiğini ve olimpik hareketin temsil ettiği değerlerle çeliştiğini dile getirdi. Mohamed şöyle devam etti: "Spor camiasının doğru yönde ilerlemesini istiyorsak, IOC'nin olimpik hareketin değerlerine karşı çıkan spor federasyonlarını ve ülkeleri daha iyi uyarması gerekir. Bu ülkelere olimpiyatlar gibi büyük etkinliklere ev sahipliği yapma fırsatı verilmemelidir."

ık Kaya



'Özgür' Fransa'dan

İslamofobik

sansür

Fransa'nın Akdeniz'deki adası Korsika'da Lecci Belediyesi, laikliğe aykırı olduğu gerekçesiyle plajlarda haşema giymeyi yasaklayan bir karar aldı. Korsika Valiliği, bu kararın mevzuata uygun olup olmadığını kontrol edecek.

Fransız basınındaki haberlere göre; Fransa'nın Akdeniz'deki adası Korsika'da, Lecci Belediyesi Başkanı Don Georges Gianni, 7 Ağustos'ta aldığı kararla kentteki plajlarda tesettürlü mayo giymeyi yasakladı.

UYGUNLUK KONTROLÜ

Yasağın, tesettür mayonun "laikliğe aykırı" olduğu gerekçesiyle getirildiği ifade edildi. Kararda, 30 Eylül'e kadar "laikliğe saygı" çerçevesinde uygun bir kıyafet giymeyenlerin plajlara

girmesinin yasaklandığı belirtildi.

"Fransa ve ibadet yerleri terör eylemlerinin hedefi olabilirken dinî aidiyet belirten plaj kıyafetleri, kamu düzeninin bozulması (kalabalığın toplanması, kavga) riski taşıyabilir ve bu risklerin önlenmesi gerekiyor." ifadelerine yer verilen kararda, başta Orta Doğu olmak üzere dünya genelinde gerilim ortamı olduğuna dikkat çekildi. Korsika Valiliği, bu kararın mevzuata uygun olup olmadığını kontrol edecek.



'Müslüman terörist'

Müslümanlara Karşı Baskının Belgelene-mesi (DOAM) isimli platformun X hesabından paylaşılan görüntülerde bir kişinin, durakta bekleyen otobüsün şoförüne hakaret ettiği ve tükürdüğü yer aldı. Şoföre "Müslüman terörist" diyen şahıs, şoför kabineye tükürdü. "Sen teröristsin, otobüsten aşağı in." diye bağırarak kişinin otobüse binip şoför kabineye vurduğu görülüyor. İngiltere'de Müslümanlar ve Müslüman kurumları, 29 Temmuz'dan bu yana aşırı sağcıların sebep olduğu sokak olaylarında hedef alınıyor.

Karar bozulmuştu

Mondelieu-La-Napoule Belediyesi, 15 Haziran-31 Ağustos 2023 tarihlerinde geçerli olacak şekilde plajlarda tesettürlü mayoyu yasaklamıştı. Fransız İnsan Hakları Birliği (LDH), bu kentteki tesettürlü mayo yasağının iptali için Nice İdari Mahkemesine

başvurmuştu. Nice İdari Mahkemesi, LDH'nin yasağın kaldırılmasına ilişkin yaptığı başvuruyu, belediyenin kararının kamu düzeninin bozulmasını önlemeye yönelik olduğu gerekçesiyle Temmuz 2023'te reddetmiş ve yasağın devamına karar vermişti.